2.2 O quantitativo solicitado foi estimado com base nas peças necessárias para manutenção do bem  a demanda está de acordo com a demanda indicada no
PGC de 2022.

3. DO VALOR DA CONTRATAÇÃO E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS – CUSTO ESTIMADO

O custo estimado para a presente aquisição é de R$578,40 (quinhentos e setenta e oito reais e quarenta centavos), conforme pesquisa de mercado, colecionada
nos autos.

4. DA HABILITAÇÃO:

Se o proponente não estiver com a situação fiscal regular no SICAF, deverá apresentar os seguintes documentos:

I- Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentação de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal do